
Tel.: +420 722 126 126 - E-mail: info@mojesidlo.cz - Web: www.mojesidlo.cz

Strana 1 / 2

Ceník služeb
Základní služby Cena při roční

platbě
Cena při platbě na

méně než rok

Praha - Praha 1
Školská 3

Registrační sídlo - Maxi 420 Kč / měsíc 540 Kč / měsíc

Registrační sídlo - Standard 229 Kč / měsíc 299 Kč / měsíc

Registrační sídlo - Mini 119 Kč / měsíc 155 Kč / měsíc

Registrační sídlo - Park 99 Kč / měsíc 129 Kč / měsíc

Praha - Praha 6
Uralská 7

Registrační sídlo - Maxi 389 Kč / měsíc 505 Kč / měsíc

Registrační sídlo - Standard 139 Kč / měsíc 169 Kč / měsíc

Registrační sídlo - Mini 94 Kč / měsíc 123 Kč / měsíc

Registrační sídlo - Park 89 Kč / měsíc 116 Kč / měsíc

Praha - Praha 8
Děčínská 1

Registrační sídlo - Maxi 389 Kč / měsíc 505 Kč / měsíc

Registrační sídlo - Standard 139 Kč / měsíc 169 Kč / měsíc

Registrační sídlo - Mini 94 Kč / měsíc 123 Kč / měsíc

Registrační sídlo - Park 89 Kč / měsíc 116 Kč / měsíc

Přeposílání pošty Cena

Mesačné preposielanie pošty 99 Kč / měsíc

Dvojtýždenné preposielanie pošty 159 Kč / měsíc



Tel.: +420 722 126 126 - E-mail: info@mojesidlo.cz - Web: www.mojesidlo.cz

Strana 2 / 2

Týždenné preposielanie pošty 299 Kč / měsíc

Poplatek za přeposílání do zahraničí + 79 Kč / přeposlání

Přeposlání zásilky na požádání 120 Kč / přeposlání

Převzetí pošty Cena

Vyzdvihnutie doporučenej zásielky na pošte 69 Kč / zásilka

Preberanie pošty nad limit 6 Kč / měsíc

Nahratie zásielky nad limit Registračné sídlo - Maxi 19 Kč / měsíc

Nahratie zásielky nad limit Registračné sídlo -
Štandard 14 Kč / měsíc

Další služby Cena

Poslání souhlasu se zřízením sídla společnosti na
adresu 250 Kč / přeposlání

Originál souhlas se zřízením sídla společnosti 169 Kč / ks

Odklad skartácie 99 Kč / měsíc

Automatické skenovanie obsahu prijatej pošty 32 Kč / měsíc

Skenovanie písomností na požiadanie 39 Kč / do 5 stran

Skenovanie písomností na požiadanie 9 Kč / další strana

Skartování zásilky na požádání 13 Kč / zásilka

Poplatok za presun kreditu medzi schránkami 15 Kč / presun

Poplatok za zmenu základnej služby 790 Kč / zmena

Ceny jsou uvedeny bez DPH.
Ceník je platný od 26.03.2024.


